ALLEGATO 1 AL PIANO ECONOMICO FINANZIARIO 2022

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2022-24
DELL'’AMMINISTRAZIONE CACIP

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Cessi
CODICE ISTAT STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA | 0" Finanziamento
N.lcod. Int. A= . Immo
510 o1 i Tipologia | Categoria DE,SCRIZIONE bili
0 ) (3) (3) DELL'INTERVENTO oY
Reg. [Prov. |Com. Izlrgllg SZCSSSO Xerfrfg @ Importo | Tipologia (5)
RAS -
1 0/9| 20 | 0/3 07 A 0299 | Revamping forni A e B 20.000.000[20.000.000{16.000.000] N Consorzio
Efficientamento impianto RAS -
2 0/9| 20 | 0/3 01 A 0299 compost 10.000.000,14.000.000 N Consorzio
Colleg
3 0/9| 20 | 0/3 03 A 01 01 [SS195/Contivecchi/dorsale 4.000.000| 8.000.000 N RAS
Edifici a servizio della
. Cagliari Free Zone
4 0/9| 20 | 0/3 01 A 0533 1.000.000 N Consorzio
Realizzazione Impianto RAS — PNRR
5 0/9| 20 | 0/3 01 A 04 39 smaltimento Plastica 2.000.000,10.000.000; 4.000.000 N Consorzio
Manutenzione
Straordinaria Impianto RAS -
6 0/9]120 1073 07 A 04 39 | Trattamento Rifiuti Ind.li 3.500.000, N Consorzig)
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0/9

20

0/3

07

A 0512

Realizzazione nuovi
impianti sportivi

2.500.000

1.000.000

Consorzio

0/9

20

0/3

07

A 0101

Viabilita di accesso Elmas
SS 131

1.661.877,56

RAS

0/9

20

01

A 0101

Rotatoria di accesso alla ZI
di Sarroch

550.000,00

Consorzio

10

0/9

20

0/3

01

A 0101

Completamento
dell’impianto di
illuminazione della galleria
Su Nuraxeddu

294.092,89

RAS

11

0/9

20

0/3

01

A 02 05

Completamento degli
interventi di sistemazione
idrogeologica in prossimita
della galleria Su
Nuraxeddu

913.831,52

wn|Z

12

0/9

20

0/3

03

A 0439

Interventi di
completamento sui Rustici
industriali

358.596,50

Consorzio

13

0/9

20

0/3

03

A 0512

Completamento della sala
conferenze presso il centro
servizi

500.000,00

Consorzio

14

0/9

20

0/3

01

A 04 07

Completamento del sistema
di viedeosorveglianza negli
agglomerati industriali di
Macchiaredddu e Sarroch

300.000,00

Consorzio

15

0/9

20

0/3

01

A 0399

Realizzazione della Pipe
Line per il trasporto di
nuovi combustibili

1.000.000,00

2.000.000

RAS
Consorzio
PNRR

16

0/9

20

0/3

01

A 03 99

Realizzazione di impianti
per la produzione di
idrogeno

1.000.000,00

4.000.000

PNRR- | -

17

0/9

20

0/3

01

A 0299

Realizzazione Impianto per

il recupero del vetro

1.000.000,00

10.000.000

9.000.000

PNRR
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Realizzazione Impianto per N PNRR
recupero fanghi di
18 0/9| 20 |0/3 01 A 0299 depurazione 1.000.000,00{10.000.000, 9.000.000

Realizzazione Impianto per N PNRR
recupero legno e
19 0/9 | 20 | 0/3 01 A 02 99 ingombranti 2.000.000,00

TOTALE

53.578.396 79.000.000! 38.000.000
]
Il responsabile d¢l programma

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.
(2) Eventuale codice identificativo dell'intervento attribuito dall’Amministrazione (pud essere vuoto).
(3) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.
(4) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 19 comma 5-ter della legge 109/94 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica
alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.
(5) Vedi Tabella 3.

Def.2021






